

Protokol

mellem

Tele Danmark A/S

og

Telekommunikationsforbundet

fra møde d.d. i forbindelse med Tele Danmarks frasalg af dele af forretningsområdet Kurser & Rådgivning, Erhverv, til A-Team A/S.

Parterne drøftede sagen.

Tele Danmark oplyste, at der lokalt har været informeret om frasalget dels i samarbejdsregi, dels ved møder, herunder mellem de berørte medarbejdere og erhverver.

Tele Danmark oplyste endvidere, at der inden for området er beskæftiget 10 medarbejdere, heraf har 3 medarbejdere tjenestemandspensionsrettigheder som medlem af en til Tele Danmark knyttet pensionskasse og 1 medarbejder er ansat i et flexjob/skånejob. Medarbejdere der ikke har tjenestemandspensionsrettigheder overdrages til erhverver efter reglerne i virksomhedsoverdragelsesloven og det forventes at overdragelsen sker pr. 1. januar 2001.

Medarbejderen ansat i flexjob/skånejob forventes, efter drøftelser mellem Tele Danmark og erhverver og med medarbejderen, at overgå til erhverver.

Tele Danmark oplyste i øvrigt, at medarbejdere med tjenestemandspensionsrettigheder forventes at blive udlånt til erhverver efter aftale mellem Tele Danmark og erhverver.

Telekommunikationsforbundet tilkendegav, at man var af den opfattelse at medarbejdere med tjenestemandspensionsrettigheder som medlem af en til Tele Danmark knyttet pensionskasse ikke er forpligtede til at tåle et udlån til erhverver, medmindre dette aftales med medarbejderen. Man præciserede i øvrigt, at man var af den opfattelse, at medarbejdere med tjenestemandspensionsrettigheder som medlem af en til Tele Danmark knyttet pensionskasse, ikke er forpligtet til at overgå til ansættelse hos erhverver.


Tele Danmark bestred dette og var af den opfattelse at de pågældende medarbejdere var forpligtede til at tåle et udlån til erhverver iht. den alm. ledelsesret.

Telekommunikationsforbundet forbeholdt sig retten til, på vegne af et eller flere medlemmer, at sagen afklares ved de almindelige domstole.

For så vidt angår medarbejdere med forsikringsbaserede pensionsordninger forudsatte Telekommunikationsforbundet, at værdien af medarbejdernes pensionsordninger ikke forringes ved overførslen og for så vidt angår medarbejderen ansat i flexjob/skånejob forudsattes, at medarbejderen orienteres om det konkrete jobindhold efter overdragelsen.

København, den 15. februar 2001

For Tele Danmark A/S

A large, stylized handwritten signature in black ink, representing Tele Danmark A/S.

For Telekommunikationsforbundet

A handwritten signature in black ink, representing Telekommunikationsforbundet.